

## ORDEN DE COMPRA N° 00000179/2020

Señores : ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORAS, IMPORT. EXPORT. Y DISTRIB.. LTDA RUT  
 N° 076956140-4

Dirección :

Fono : 72 2228742

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	adenosina 6mg/2ml ampollas (N02)	\$11,407.00	\$342,210.00
1,000.000	UNIDADES	amiodarona (clorhidrato) 200 mg comprimido (N044)	\$80.00	\$80,000.00
10,000.000	UNIDADES	amoxicilina 500 mg capsula o comprimido (S1266)	\$24.00	\$240,000.00
3,000.000	UNIDADES	amoxicilina + acido clavulanico 500mg + 125mg comprimido (AAMM)	\$217.00	\$651,000.00
3,000.000	UNIDADES	amoxicilina + acido clavulanico 875mg + 125mg comprimido (AMOX1)	\$148.00	\$444,000.00
2,000.000	UNIDADES	azitromicina 500 mg en comprimidos (AZ1)	\$123.00	\$246,000.00
80.000	UNIDADES	cloramfenicol 0.005 solucion oftalmica (CLORAM)	\$630.00	\$50,400.00
100.000	UNIDADES	cloramfenicol unguento 1% (1524)	\$584.00	\$58,400.00
2,000.000	UNIDADES	clorpromazina 25mg comprimido (N188)	\$245.00	\$490,000.00
300.000	UNIDADES	clotrimazol crema 0.01 (CLOT)	\$229.00	\$68,700.00
5,000.000	UNIDADES	cloxacilina 500mg capsulas (Z10)	\$43.00	\$215,000.00
1,000.000	UNIDADES	dexametasona 4mg/1ml solucion inyectable (FRE30155)	\$131.00	\$131,000.00
40,000.000	UNIDADES	ferroso sulfato 200mg comprimido (N28)	\$31.00	\$1,240,000.00
1,000.000	UNIDADES	metronidazol 500mg comprimido (FRE312)	\$135.00	\$135,000.00
30,000.000	UNIDADES	omeprazol 20mg comprimido (Z23 1)	\$20.00	\$600,000.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	4,991,710.00

## ORDEN DE COMPRA Nº 00000179/2020

Señores : ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORAS, IMPORT. EXPORT. Y DISTRIB.. LTDA RUT  
 Nº 076956140-4

Dirección :

Fono : 72 2228742

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2,000.000	UNIDADES	pargeverina (clorhidrato) 5mg/ml solucion inyectable (N39)	\$704.00	\$1,408,000.00
5,000.000	UNIDADES	prednisona 5mg comprimido (FRE313)	\$14.00	\$70,000.00
50.000	UNIDADES	salbutamol 0.005 solución nebulización (SALB)	\$4,090.00	\$204,500.00
225.000	UNIDADES	loratadina 5mg/5ml suspencion (LOR4)	\$634.00	\$142,650.00
			Sub Total Hoja:	1,825,150.00
			SUB TOTAL:	\$6,816,860
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$6,816,860
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,295,203
			TOTAL:	\$8,112,063

SON: Ocho millones ciento doce mil sesenta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO Nº381/2020 - MEDICAMENTOS GENERALES CENTROS DE SALUD LAMPA MAYO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		8,112,063	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones